

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum:

Stavba: ŽST Prešov, PB - výmena okien a podláh
Objekt: 01 - výmena okien verejná časť

VÝKAZ VÝMER

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV									
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE									
1	011	61240-8211	Vnútna omietka vápenocementová stien 1-vrstvová, hr.10 mm, zrnit. do 0,8 mm (ostenia int.)	23,500	m2	12,51			293,99			
2	011	64899-1113	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. nad 20 cm	12,600	m	3,97			50,02			
3	MAT	611 9A0203	Parapeta vnútorná komórková plastová šír.305 mm	12,600	m	7,50			94,50			
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :									
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
4	013	96704-2714	Odsekanie kamen. obkladu hr. do 30 cm (parapety a ostenia)	44,000	m2	25,20			1 108,80			
5	013	96806-1112	Vývesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien do 1,5 m2	28,000	kus	0,34			9,52			
6	013	96806-1113	Vývesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien nad 1,5 m2	20,000	kus	0,58			11,60			
7	013	96806-2355	Vybúranie rámov okien drev. dvojitých alebo zdvoj. do 2 m2	9,280	m2	6,93			64,31			
8	013	96806-2356	Vybúranie rámov okien drev. dvojitých alebo zdvoj. do 4 m2	70,560	m2	4,98			351,39			
9	013	96807-2876	Vybúranie kov. mreží nad 2 m2	6,300	m2	5,00			31,50			
10	013	97805-9531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2 (parapety a ostenia)	7,250	m2	3,35			24,29			
11	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	37,891	t	6,16			233,41			
12	013	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	16,320	t	4,32			70,50			
13	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	37,891	t	10,02			379,67			
14	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km (Odvoz sute predpokl. na skládku vo vzdialenosti 10 km)	341,019	t	0,36			122,77			
15	013	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	37,891	t	6,21			235,30			
16	321	97908-2312	Vodorovná doprava sute a vybúraných hmôt po suchu do 500 m	37,891	t	0,70			26,52			
17	272	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	37,891	t	4,50			170,51			
18	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	37,891	t	16,70			632,78			
19	011	99801-1002	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	0,542	t	7,64			4,41			
20	011	99801-1002	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	0,542	t	7,64			4,41			
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :									
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :									
			PRÁCE A DODÁVKY PSV									
			76 - KONŠTRUKCIE									

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	
			764 - Konštrukcie klampiarske									
21	764	76441-0250	Klomp. PZ pl. oplechovanie parapetov rš 330	33,600	m	10,26			344,74			
22	764	76441-0850	Klomp. demont. parapetov rš 330	33,600	m	0,81			27,22			
23	764	99876-4102	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	0,047	t	43,00			2,02			
			764 - Konštrukcie klampiarske spolu :									
			766 - Konštrukcie stolárske									
24	766	76644-1821	Demontáž parapetných dosiek drevených, laminovaných šírky do 30 cm dĺžky nad 1,0 m	6,000	kus	4,90			29,40			
			766 - Konštrukcie stolárske spolu :									
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné									
25	767	76763-1152	Montáž okien plastových jednokrídlových 2100x550 mm	8,000	kus	23,10			184,80			
26	767	76763-1334	Montáž okien plastových dvojkrídlových 2100x1500 mm	8,000	kus	63,00			504,00			
27	MAT	611 4A0346	Okno plastové 1-krídl. S - výš. 550 x šír. 2100	8,000	kus	168,00			1 344,00			
28	MAT	611 4A0540	Okno plastové 2-krídl. 2x OS - výš.1500 x šír. 2100	8,000	kus	266,43			2 131,44			
29	MAT	611 4A0550	Okno plastové 2-krídl. 2x OS - výš.1800 x šír. 2100	12,000	kus	301,74			3 620,88			
30	767	76763-1335	Montáž okien plastových dvojkrídlových 2100x1800 mm	12,000	kus	75,60			907,20			
31	767	76766-2110	Montáž mreží pevných skrutkovaním	6,300	m2	15,00			94,50			
32	MAT	145 843500	Profilový materiál (dodávka mreží)	0,100	t	52,00			5,20			
33	767	99876-7102	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	0,117	t	13,00			1,52			
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :									
			76 - KONŠTRUKCIE spolu :									
			78 - DOKONČOVACIE PRÁCE									
			781 - Obklady z obkladačiek a dosiek									
34	771	78144-6112	Montáž obkladov vnút. a vonk. stien z obkladačiek hutných alebo keramických do malty 300 x 300 mm	5,250	m2	17,39			91,30			
35	MAT	597 4A2606	Obkladačka 250 x 250 x 7 - Cr 2, I.št.	6,030	m2	12,35			74,47			
36	771	99878-1102	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	0,329	t	15,00			4,94			
			781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu :									
			782 - Obklady z kameňa									
37	782	78263-1323	Montáž obkladov parapetov z tvrdých kameňov hr. 25-30mm	44,000	m2	6,20			272,80			
38	MAT	583 855740	Doska obklad. prír. kameň, leštená hr.3 2/1	46,200	m2	10,00			462,00			
39	782	99878-2102	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 12 m	7,734	t	9,50			73,47			
			782 - Obklady z kameňa spolu :									
			784 - Maľby									
40	784	78445-1262	Maľba zo zmesí prášk. 1 far. jednonás. v miest. do 5 m (ostenia int.)	23,500	m2	0,42			9,87			
			784 - Maľby spolu :									
			786 - Čalunnicke úpravy									
41	MAT	313 230100	Sieť drôtená pozink. proti hmyzu oko 1,25mm, priem. drôtu 0,224mm	23,520	m2	10,25			241,08			
42	786	78662-1111	Lamelové žalúzie do okien zdvoj.	80,000	m2	26,00			2 080,00			
43	786	99878-6102	Presun hmôt pre čalunnicke úpravy v objektoch výšky do 12 m	0,130	t	11,00			1,43			

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	
			786 - Čalunnicke úpravy spolu :									
			78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :									
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :									
			Rozpočet celkom :						16 428,47			

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 12.09.2016

Stavba: ŽST Prešov, PB - výmena okien a podláh
Objekt: 03 - oprava podláh

VÝKAZ VÝMER

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV									
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE									
1	011	61190-1111	Obrúsenie betón. mazaniny	102,800	m2	5,62			577,74			
2	011	63243-5115	Penetrácia - základný náter na nasiakavé podklady	102,800	m2	0,81			83,27			
3	011	63247-6105	Samonivelizačná podl. hmota stierka 20 MPa na vnútorné použitie, hr. 5 mm	102,800	m2	17,47			1 795,92			
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :									
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
4	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	0,107	t	6,16			0,66			
5	013	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	0,214	t	4,32			0,92			
6	013	97908-1111	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km	0,107	t	10,02			1,07			
7	013	97908-1121	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	0,963	t	0,36			0,35			
8	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybraných hmôt do 10 m	0,107	t	6,21			0,66			
9	321	97908-2312	Vodorovná doprava sute a vybraných hmôt po suchu do 500 m	0,107	t	0,70			0,07			
10	272	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	0,107	t	4,50			0,48			
11	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	0,107	t	16,70			1,79			
12	011	99801-1003	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 24 m	1,507	t	7,64			11,51			
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :									
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :									
			PRÁCE A DODÁVKY PSV									
			77 - PODLAHY									
			771 - Podlahy z dlaždíc keramických									
13	MAT	597 3A1206	Dlažba 300x300x8 mm - Dh, Il.tr.	118,000	m2	8,65			1 020,70			
14	771	77157-1101	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. do malty + škárov.	107,300	m2	14,72			1 579,46			
15	771	99877-1103	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 24 m	7,278	t	10,25			74,60			
			771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu :									
			776 - Podlahy povlakové									
16	775	77651-1820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou	107,300	m2	1,99			213,53			
			776 - Podlahy povlakové spolu :									
			77 - PODLAHY spolu :									
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :									
			Rozpočet celkom :						5 362,73			

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum:

Stavba: ŽST Prešov, PB - výmena okien a podláh
Objekt: 02 - výmena okien CARGO a ZSSK

VÝKAZ VÝMER

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV									
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE									
1	011	61240-8211	Vnútna omietka vápennocementová stien 1-vrstvová, hr.10 mm, zrnit. do 0,8 mm (ostenia int.)	11,120	m2	12,51			139,11			
2	011	64899-1113	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. nad 20 cm	23,700	m	3,97			94,09			
3	MAT	611 9A0203	Parapeta vnútorná komórková plastová šír.305 mm	23,700	m	7,50			177,75			
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :									
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
4	013	96704-2714	Odsekanie kamen. obkladu hr. do 30 cm (parapeta vnút.)	4,200	m2	25,20			105,84			
5	013	96806-1112	Vývesenie alebo zavesenie drev. krídel okien do 1,5 m2	26,000	kus	0,34			8,84			
6	013	96806-2354	Vybúranie rámov okien drev. dvojitých alebo zdvoj. do 1 m2	14,220	m2	7,35			104,52			
7	013	97805-9531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2 (parapety a ostenia)	2,100	m2	3,35			7,04			
8	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	4,359	t	6,16			26,85			
9	013	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	6,539	t	4,32			28,25			
10	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	4,359	t	10,02			43,68			
11	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	39,231	t	0,36			14,12			
			(Odvoz sute predpokl. na skládku vo vzdialenosti 10 km.)									
12	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	4,359	t	6,21			27,07			
13	321	97908-2312	Vodorovná doprava sute a vybúraných hmôt po suchu do 500 m	4,359	t	0,70			3,05			
14	272	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	4,359	t	4,50			19,62			
15	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	4,359	t	16,70			72,80			
16	011	99801-1003	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 24 m	0,404	t	7,64			3,09			
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :									
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :									
			PRÁCE A DODÁVKY PSV									
			76 - KONŠTRUKCIE									
			766 - Konštrukcie stolárske									
17	766	76644-1821	Demontáž parapetných dosiek drevených, laminovaných šírky do 30 cm dĺžky nad 1,0 m	1,000	kus	4,90			4,90			
			766 - Konštrukcie stolárske spolu :									

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné									
18	767	76763-1103	Montáž okien plastových jednokrídlových 900x600 mm	25,000	kus	10,80			270,00			
19	MAT	611 4A0304	Okno plastové 1-krídl. - OS - výš.600 x šír.900	25,000	kus	75,00			1 875,00			
20	MAT	611 4A0307	Okno plastové 1-krídl. - OS - výš.600 x šír.1200	1,000	kus	89,00			89,00			
21	767	76763-1151	Montáž okien plastových jednokrídlových 1200x600 mm	1,000	kus	14,40			14,40			
22	767	99876-7103	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	0,007	t	12,00			0,08			
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :									
			76 - KONŠTRUKCIE spolu :									
			78 - DOKONČOVACIE PRÁCE									
			783 - Nátery									
23	783	78310-1811	Odstránenie náterov z ocel. konštr. ťažkých A oškrabaním	4,000	m2	0,41			1,64			
24	783	78312-2110	Nátery ocel. konštr. ťažkých A syntetické dvojnásobné	4,000	m2	1,79			7,16			
25	783	78312-2710	Nátery ocel. konštr. ťažkých A syntetické základné	4,000	m2	1,13			4,52			
26	783	78381-2100	Nátery omietok stien olejové dvojnásobné +1x email (ostenia int.)	2,250	m2	3,77			8,48			
			783 - Nátery spolu :									
			784 - Maľby									
27	784	78445-1262	Maľba zo zmesi prášk. 1 far. jednonás. v miest. do 5m (ostenia int.)	11,120	m2	0,42			4,67			
			784 - Maľby spolu :									
			786 - Čalunnicke úpravy									
28	MAT	313 230100	Sieť drôtená pozink. proti hmyzu oko 1,25mm, priem. drôtu 0,224mm	14,220	m2	10,25			145,76			
29	786	78662-1111	Lamelové žalúzie do okien zdvoj. drev. otvár.	14,220	m2	26,00			369,72			
30	786	99878-6103	Presun hmôt pre čalunnicke úpravy v objektoch výšky do 24 m	0,027	t	11,00			0,30			
			786 - Čalunnicke úpravy spolu :									
			78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :									
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :									
			Rozpočet celkom :						3 671,33			